Договор об оказании услуг питания  № ___________

(номер договора должен соответствовать номеру лицевого счета)

п. Хулимсунт                                                                                  «___» ____________  2023г.

               Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение МАОУ

«Хулимсунтская СОШ с кадетскими и мариинскими классами», именуемое в

дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Третьяковой Галины Владимировны

действующего на основании Устава, с одной стороны, и родитель (законный

представитель) обучающегося,

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ФИО(ученика)

именуемый в дальнейшем  «Заказчик» в лице

_____________________________________________________________________________,
ФИО(законного представителя)

с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

              1.1. Исполнитель принимает на себя обязанности по оказанию услуг, связанных с

организацией  питания обучающегося____________________________________________

_____________________________________________________________________________,

ФИО(ученика)

 в столовой МАОУ «Хулимсунтская СОШ с кадетскими и мариинскими классами»,

 расположенной по адресу: ХМАО – Югра, Березовский район, с.п.Хулимсунт д.34,МКР4,

а Заказчик обязуется принять и оплатить оказанные услуги в размере 113руб (обед)

на основании Положения об организации питания.

2. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

             2.1. Исполнитель оказывает Заказчику услуги, указанные в п.1.1. настоящего

договора на основании  меню, действующего в столовой, по графику и в порядке,

предусмотренном локальными актами Исполнителя.

            2.2. Исполнитель оказывает услуги по питанию представителей Заказчика в

учебное время с понедельника по пятницу  с 8.00. до 17.00 часов.

            2.3. Исполнитель в установленном законодательством порядке обеспечивает

контроль над качеством приготовления продуктов питания и используемых ингредиентов,

гарантирует их соответствие действующим российским санитарным нормам и правилам.

3. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

            3.1. Производить своевременно  оплату за питание с учетом взимания банком

комиссии с  предоставлением копии подтверждающего документа  классному

руководителю.

            3.2. Вносить плату за питание не позднее 15-го числа каждого  месяца.

             3.3. Информировать классного руководителя  до 13.00 времени об отсутствии

ребенка.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

            5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до

«  31  »    мая     2024 г.

6. ИЗМЕНЕНИЕ И РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

          6.1. Изменение условий договора допускается по соглашению сторон и

оформляется  дополнительным соглашением за подписью сторон.

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

            7.1. За невыполнение обязательств по договору стороны несут ответственность в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

            7.2. Стороны освобождаются от ответственности за невыполнение положений

договора в случае наступления обстоятельств непреодолимой силы. О наступлении

подобного рода обстоятельств,  стороны обязаны известить друг друга в письменной

форме в течение 3-х рабочих дней, с момента наступления обстоятельств.

8. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

             8.1.  Все приложения и дополнения к настоящему Договору, оформленные в

письменном виде и подписанные обеими Сторонами, являются его неотъемлемой частью.

9. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель:

 МБОУ «Хулимсунтская СОШ с кадетскими и мариинскими классами»,

п. Хулимсунт, мкр. №4, дом № 34, Берѐзовский район, ХМАО – Югра

ТЕЛ: 8(34674)33514; ФАКС: 8(34674)33514

Директор:  Третьякова Галина Владимировна

Заказчик:

______________________________________________________________

(АДРЕС,ТЕЛЕФОН)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

ФИО (законного представителя)